
Uchwała Nr 584/2013 
Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 26 sierpnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały Nr 367/ 2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych 

oraz szkół specjalnych w mieście Radomiu
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2013 r. poz. 594) w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 367/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci i granic obwodów publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 
specjalnych w mieście Radomiu w § 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie:  "12) Młodzieżowy Ośrodek 
Socjoterapii w Radomiu, ul. Wośnicka 121, w skład którego wchodzą: Publiczna Szkoła Podstawowa 
Specjalna, Publiczne Gimnazjum Specjalne, Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, Internat 
z grupami wychowawczymi.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 5CEA35C2-69EC-4483-B309-EF0AB418F2C1. Uchwalony Strona 1




